
lllllllllllllll|lll|lllllIllllllllIlllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0030/2020/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47116757 DIČ: CZ47116757

Moravskoslezský kraj CPI Hotels, a.s.

28. října 2771/117 Bečvářova 2081/14

70218 Ostrava i! , 10000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: 002 NHOl

Objednáváme u Vás:

Celoročníobjednávka na zajištění pohoštění, pronájmu konferenčních prostor a služeb s tím spojených do konce roku 2020.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 190 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Š ;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





OBJEDNÁVKA č. 0030/2020/KH/0
Déběr'atel Dodavatet

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47115757

Moravskosiezský kraj CPI Hotels.. a.s.

zs. říina 27711337 „ Bečvářova 2081/14

70218 Ostrava f, ; 10900 Praha
Vyřizuje: VW?-UF:

Teíefon: Telefon:

Odbor: 002 mnm

Objednáváme u Vás:

Ceioroční ohíednávka—na zajištění pohoštění, pronájmu kan

. Datum požadovaného spinění:

Přílohy:

31322020

unoamšni:

Gdběratef upšatní institut zvláštního způsobu

faktuře uhradí v ranním splavessti této fakau

čaně v případě, že:

&) dodavateš kazde ke dni uskutečnění zdanitešném

!=) dodavateč bude ke dng askezečněai zdaniteš

Odběratel nenese ndpwědnnst za případné panáka a ímé

DPH, tj. po datu splatncstš této daně.

Dadavatei prehiašuje, že není nahnáni saaiečncszš,

znění pczdějšícn předpisů (čten všády nebo vedancš 3%

představejfcř alespoň 25% účast spalečníka v obc

novažova'na za nepšatnou.

pměnš zveřejněn v a

ve které veřešný šunko'cnář uvede

ném úsůedm'na správního úřadu,

hodní snášečnosté. Deóavazeš

ferenčnřch prostor a služeb s tím spojených do konce roku 2023.

Úhrane faktnry se provádí M1 kalendářní den od data doručení faktury.

Pcvšnnost zaplatit cena je splněna dnem Gue—psání přšslušné částky z účta: cbjednateše.

zaíěštění daně ale 5 1093 zákona s DPH & řmdnntu p!
něníodpsvídajšcš daní : přiáané nadmw uvedené na

ry stanoveném me objednávky přímo na osobní depezitnš účet dodavateie vedený u místně příslušného správce

píškacá; „Registr píáaců DPH“ jaka nespašehlivý plátce, nebo

měna pšnění v inseívenčnšm řízenc.

poshhy vyměřené či mnwené smévcem daně dodavatei \:
souvřstosti s potenciášně pozdní úhrada

ný v 5 2 odst. 1 písm. c) zášmna č. 159/2066 sm, (: střetu zájmů, ve

v jehož četa není člen viáéy), neba jím ovšácaná osoba viastnš podn

bere na vědami, že pokud je uveéené prehiášenš nepravdivé, bude smšowa

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
190 000,09 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Čísto výdajového účtu MSK: 27*1650578349j0800

Datum:

..."-.n


